Tertius ar. **A**ud. zc. **F**orte igitur dicitis q̄ per hoc sacramētū ia habetis ius hereditatis celestis: et sic non timetis amittere. **A**udite itaq̄ qd̄ iura dicūt. **I**uri suo renunciare p̄sumit q̄ iuri suo contrarium facit. ff. de minorib⁹. l. Si filius. et extra de appellacionib⁹. **S**i sollicitudinē. **P**one exemplū de herede q̄ contradicēti ad uersario chirographū tradit in q̄ confitetur hereditatē uēdidisse illi aduersario et p̄cū recepisse. **N**onne talis p̄sumit renunciasse iuri suo. **E**xpone et applica notando q̄ peccator in p̄pua conscientia gerit litterā contra se per quā uelit nolit testificabit amississe celestē hereditatē et reum esse mortis eterne. **R**om. ij. **T**estimoniū illis reddente conscientia ip̄s̄ et intra se cogitationū accusantiū aut etiam defendentiū in die cū iudicabit de occulta hoim.

Dñca. j. post trinitas. Sermo. j.

Mortuus e at

z diues z sepultus in inferno... In h apparuit charitas dei in nobis...

Primu diuine i nos charitatis comeda...

Secom comendationis ro. qm filiu suu...

Tert ronis pfirmatio. vt vna. p eu.

De pmo Hiere. xxxj. In charitate pepe...

Mortuus e zc.

Primus ar. Anvez sit infernu ee in q...

advideda picula/qb subiacent pctores in euang. hod. pponit exeply de diuite repro...

Secund ar. In euage. notada est triplex...

Prima e consideratio psonal differetie...

Secda final psequencie.

Tertia infernal miserie

In h ser. dicedu de pma vics de differetia...

Prima e differetia tpalis possessionis.

Secda e differetia corpalis dispositiois

Tertia e differetia carnal nutritiois

Prima est differetia tpalis possessionis: qz...

Dominica .i. post Trinitatis

suis victualia negauerat. In euangelio autem
pauenter adiungit pauper diuiti: quod alter
alteri conferre debet. **L**ibys. **D**u diues su-
stentat pauper sustentat a pauper. **S**ecunda
est differentia corporalis dispositionis. **Q**uod di-
ues induebat purpuram et bysso. **P**auper autem iace-
bat ad ianuam diuitis vlcerebus plenus. **I**ndu-
ebat inquam diues purpura. et hoc desuper
ad inanem gloriam. **L**egitur in historia romana
no. quod ille qui primo apud eos purpura indu-
tus est fulmine percussus interiit. **E**t indue-
bat bysso. id est veste linea candidissima et mol-
lissima de subter ad carnem. **L**ibys. **L**ine-
rem/puluerem et terram/purpura et serico te-
gebat. **B**reg. in omel. **S**i subtilium preciosarum
quod vestium cultus culpandus non esset: nequaquam
fimo dei transigant exprimeret quod diues pur-
pura indutus apud inferos torqueretur. **N**e-
mo quippe vestimenta preciosa nisi ad inanem
gloriam querit: ut honoratiores esse ceteris videat-
ur. **N**on enim vult preciosis vestibus indui. ubi
ab alijs non potest videri. **E**rat itaque diues
ille indutus purpuram et bysso. **S**ed non sic pau-
per: imo iacebat quasi in languore se sustinere non
valens ad ianuam diuitis. **N**ec enim intrauit
domum: et tamen ei foris beneficium refectionis
diues non impedit. **N**on talis erat iob. qui re-
cebat iob. xij. **F**oris non mansit pegrinus: et
ostium meum viatori paruit. **S**ed notandum
quod sic in presenti vita iacet pauper ad ianuam diui-
tis: ita in futura iacebit diues ad ianuam
pauperis: nec intrinset. **P**rouer. xij. **J**u-
cebunt mali ante bonos: et inique ante portas ius-
torum. **I**acebat inquam pauper vlcerebus plenus:
ut crudelitate non miserans diuitis suo cor-
pore demonstraret. **T**ertia est differen-
tia carnalis nutritionis. quod diues epulabatur
quod die splendide. **P**auper pro cupiebat satu-
rari de micis que cadebant de mensa diuitis.
Et nemo illi dabat. **B**reg. j. moral. **L**e-
brari sine culpa vix conuicta potest/pene se-
epulas concomitat voluptas. **N**am cum cor-
pus in refectionis delectatione resoluitur:
cor ad inane gaudium relaxatur. **E**pulabatur
itaque diues splendide: non sic pauper qui cupi-
ebat saturari non de preciosis cibarijs: sed de
micis que cadunt de mensa diuitis: et nemo il-
li dabat. quod tali domino: talis familia. **I**n hoc
partim nimia duricia diuitis et familie sue. qua
penne sinebant vnde pauper satiari poterat.
Et his itaque diuiti cumulo donationis in-

ferat: et pauperis patientia probatur. **L**ibys. **I**nfe-
licissime hominum/mortem tui corporis vides ian-
cere ante te: et non misereris. **S**i dei precepta
non deras saltem miserere conditionis
tue: et time ne et ipse talis efficiaris. **L**u autem
sic iacens pauper cuperet satiari de micis et
nemo daret: sicque fame cruciaretur veniebant
canes et lingebant vlcera eius. **V**nde magis cu-
riales erant pauperi quam diuitis. **L**ibys. **V**lcere-
ra que nullus hominum laiare dignabatur et corre-
ctare: fere mites lambunt. **A**udite itaque o
auari. **N**uncquid non multi ex vobis siles sunt
reprobos diuiti. **B**ern. **Q**uantos videtis et
ipsi lazarus esurietes: nudos egrotos: et pro-
de iumentis vestris: plus de eorum falenis quam de
istorum miseris cogitatis. **E**t **A**ug. **H**ab. **D**e-
bis domini **I**nexplebit auaricia diuitis: nec
met deum: nec homines veretur: non potest patri: amici
cofide non fuerit: viduam opprimat: rem pupilli
inuat. **T**ales profecto non manebunt in
presenti et aliquando etiam grauius in hac vita
punitur. **E**xemplum narrat in chronica
martiniana de quodam auaro qui emebat blada
multa tempore messium feruas ut carissima idu-
ceret. **S**ed iusto dei iudicio mortuus est misere-
rabiliter. **N**am cum esset in quodam porticu in terra
ad ista tractanda: subito mures innuenerunt
terra egredientes coram omnibus ascenderunt super
corpore eius ad rodendum eum. **E**t cum multi non
posset eum a muribus defendere: portauerunt
eum in nauem. **S**ed de nauem etiam tot mures erant
runt quod nec ibi potuerunt eum defendere: sed de
mura a muribus corrosus et occisus est sic et ipse
potest presentem blada a muribus corrodere
iusto peccato vendere: et quam pauperibus subuenire.
Si qui autem auari non puniuntur in presenti: tamen
non euadent diuini iudicii. **I**oh. **D**e. **J**a.
v. **A**gite nunc diuites plorate vclulani. **M**i-
seris qui superueniet vobis **D**iuitie vestre putre-
facte sunt. **V**est. **V**e. a. ti. **C**o. **S**unt. **A**uz. **A**uz. **A**uz.
gentium vestrum erunt. **E**t eru. **E**t in te. **V**e. **E**rit et ma-
car. **V**e. **S**ic ignis. **N**am ut habet **J**a. **J**. **J**udicium
sine misericordia fiet ei qui non fecerit misericordiam.
Tertius ar. **A**udistis quoniam vituperat di-
uites quod imitatoris erat. **L**auerte ne ta-
les sitis. **E**t notate quod lex dicit. **L**iberti in gra-
ti patronis in futurum redigunt. **L**. **D**e. **I**gra-
tis liberi. **L**. **H**anc ingratitude comit-
tit liberi quoniam indigent patrono alimenta de-
negat. **L**. **D**e. **A**lendis liberis. **L**. **A**llimenta.
Hi etiam. **X**ij. **Q**. **J**. **C**. **L**iberti. **E**t. **C**. **D**iaconi.